
 
 
  

MÅNADSBREV 10, 2018–19 
 
 
 
 
 
 

HALMSTAD-TYLÖSAND Inner Wheel Club 
Distrikt 240, Sverige 
www.innerwheel.se 
 
 

Internationell President 2018-19: Christina Kirby, Australien Valspråk: ”Empower and Evolve” 
Rådspresident 2018–19: Pia Elmgren, Boden IWC  

 
PRESIDENT SEKRETERARE KLUBBMÄSTARE  
Viveca Hebeler 
Sallebergsvägen 20 
311 69 Ugglarp 
070-644 31 34 
vivecahebeler@yahoo.se 

Maj-Britt Bäck 
Stenhuggerivägen 83A 
302 40 Halmstad 
070-294 04 36 
majbritt.back@telia.com 
 

Birgit Ljungh 
Bergtallsvägen 5 
302 40 Halmstad 
072-332 53 54 
birgit.ljungh@telia.com 
 
 

 

Plusgiro 67 70 22-6          
      
 
                                                                                                                         Halmstad den 14 februari 2018      
Kära IW-medlemmar! 
 
Vi har nu genomfört distriktsmötet den 9 mars på ett förtjänstfullt sätt. Från vår klubb deltog 24 medlemmar, 
varav 3 delegater, vilket var väldigt glädjande. Lotteriet inbringade 3440 kronor till vårt lokala stödprojekt 
Ssenyange och till lotteriet hade vi fått in 26 priser. Vi tackar alla medlemmar för allt stöd och engagemang. 
 
På valmötet den 6 februari valde vi en ny styrelse till nästa verksamhetsår. Jag bifogar protokollet.  Efter  
valmötet fortsatte vi med månadsmöte då våra föredragshållare Elisabeth Skog och Jeanette Malm berättade  
om bibliotekspodden. På IW-dagen den 10 januari fick vi en guidad konstvandring genom Hotel Tylösand av 
konstguiden Anna-Karin Olsson. Referaten från dessa båda möten finns i månadsbrevet. 
 
Till kommande månadsmöte den 3 april hälsar vi Lars-Magnus Lundgren välkommen. Han kommer att 
berätta om Lundgrens Gjuteri som firade 100 år 2018. 
 
Detta månadsbrev omfattar endast april månad eftersom vi kom lite i otakt genom distriktsmötet i mars. 
Nästa månadsbrev, som kommer i slutet av april, kommer att berätta om vår sedvanliga utflykt med 
presidentskifte den 8 maj och om sommarlunchen i början av juli. 
 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 3 april 2019, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Program: Lars-Magnus Lundgren om Lundgrens Gjuteri 100 år. 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr.  
Vinlotteri 20 kr 
Snarast, dock senast måndagen den 1 april, kl. 12. 
Birgit Ljungh, 072-332 53 54, birgit.ljungh@telia.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMS- 
FRÅGOR 

 
Vår högt värderade medlem Sigrid Granéli avled den 23 januari 2019.  
Halmstad-Tylösand IWC representerades på begravningen av fyra medlemmar. 
  

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Fredagen den 26 april 2019 kl 13 hemma hos Past President Ann Jacobsson,  
Frösakulls Ängar 13, Halmstad då även 2019/2020 års styrelse är välkomna. 
Ärende till styrelsen anmäls till Viveca Hebeler. 
 

 
Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 
 

BILAGOR Referat från månadsmötet den 10 januari läggs i månadsbrevet 
Referat från månadsmötet den 6 februari läggs i månadsbrevet 
Protokoll Valmöte 2019-02-06 
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Referat	
	
från	Inner	Wheel	Dagen	torsdagen	den	10	januari	2018	på	Hotel	Tylösand	
	
Konstvandring	på	Hotel	Tylösand	med	konstguiden	Anna-Karin	
Olsson.	
	
Vi	samlades	i	receptionen	på	Hotel	Tylösand	kl	12.00.	Under	45	minuter	guidade	Anna-
Karin	Olsson	oss	genom	hotellet	där	vi	studerade	Per	Gessles	samling	av	fotokonst	som	
är	den	största	samlingen	i	Sverige.	Under	vår	vandring	genom	hotellet	uppmärk-
sammades	vi	på	unika	foton	tagna	av	Anton	Corbin	med	Per	Gessle,	av	Bruno	Ehrs	med	
Carl	XVI	Gustaf,	Skeppsholmen,	flera	foton	av	Lena	Granefelt	med	förstorade	detaljer	av	
växter,	av	Terry	O´Neill	med	olika	filmstjärnor	och	artister	samt	av	Rickard	L	Eriksson	
med	Kungligheter,	för	att	nämna	några	berömda	fotografer.	Guidningen	avslutades	i	Café	
Kongress	varefter	vi	tackade	vår	guide	och	gemensamt	gick	till	restaurangen	för	lunch.	
	
Inner	Wheel	Dagen	
	
Vår	vice	president	Kerstin	Nilsson	tände	Vänskapens	Ljus	och	hälsade	oss	alla	välkomna	
till	IW-Dagen	2019.	Ljuset	symboliserar	Inner	Wheels	värderingar;	Vänskap,	
Hjälpsamhet	och	Internationell	förståelse.	Hon	påminde	oss	om	att	den	10	januari	är	
Inner	Wheels	Internationella	Dag	som	idag	firas	av	IW:ar	runt	om	i	världen,	Inner	Wheel	
finns	i	över	100	länder	och	har	över	100	000	medlemmar	och	är	en	av	världens	största	
kvinnoorganisationer.	
	
Kerstin	läste	upp	hälsningar	från	vår	DP	Ing-Marie	Lisecke	som	påminner	om	vår	
världspresident	Chris	Kirbys	motto	”Caring	for	women	and	girls”.	Svenska	Inner	Wheel	
rådet	har	i	den	andan	beslutat	att	fortsätta	med	projektet	”Garissa”	som	internationellt	
projekt.	Kerstin	framförde	också	en	hälsning	från	vår	president	Viveca	Hebeler	som	inte	
hade	möjlighet	att	vara	med	på	mötet.	
	
Efter	en	välsmakande	lunch	blåste	Kerstin	ut	Vänskapens	Ljus	och	avslutade	mötet.	
	
Vid pennan 
Maj-Britt Bäck 
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Referat	
	
från	Månadsmötet	onsdagen	den	6	februari	2019	på	Hotel	Tylösand	
	
Elisabeth	Skog	och	Jeanette	Malm:	Bibliotekspodden	
	
Jeanette	Malm	presenterade	sig	som	en	allsidig	bibliotekarie	som	håller	i	läsecirklar	och	
är	intresserad	av	facklitteratur.	Elisabeth	Skog	berättade	att	hon	utsetts	av	Svenska	
Akademin	till	Årets	bibliotekarie	2018.	De	säger	att	de	vanligaste	föreställningarna	om	
bibliotekarier	är	att	de	är	lågmälda,	inbundna	och	läser	mycket	och	att	de	går	utanför	
yrkets	ramar	när	de	arbetar	med	bibliotekspodden.	Biblioteken	styrs	av	kulturnämnden	
som	sätter	målen	för	verksamheten.	Målen	ska	omfatta	alla.		
	
Arbetet	med	podden	började	för	fyra	år	sedan	när	bibliotekspersonalen	som	vanligt	
samlades	på	fredagen	för	att	tala	om	läsupplevelser.	Man	tyckte	då	att	fler	borde	höra	
detta	och	skickade	en	inbjudan	till	Radio	Halland.	För	att	nå	en	större	grupp	startade	
Elisabeth	och	Jeanette	bibliotekspodden	med	första	sändning	den	20	februari	2015.		
Man	kan	lyssna	på	podden	via	t.ex.	en	dator	eller	en	smartphone.	Den	första	podden	
handlade	om	poeten	Bruno	K.	Öijer,	som	gästade	Halmstads	Teater	lördagen	efter	
poddstarten.	Elisabeth	och	Jeanette	bestämde	sig	därefter	för	ett	program	i	veckan	och	
att	de	också	skulle	bjuda	in	gäster.	De	har	lärt	sig	att	bjuda	in	vem	som	helst	och	hittills	
har	ingen	sagt	nej.	De	ser	arbetet	med	podden	som	en	del	av	arbetet	med	läsfrämjande,	
ett	sätt	att	nå	ut	till	olika	grupper.	Hittills	har	63	gäster	varit	med	och	som	exempel	
nämner	de	att	podden	gästats	av	en	akademiledamot,	av	SÄPO-chefen,	av	
överbefälhavaren,	av	en	minister	och	av	flera	författare.	Vi	fick	ett	axplock	av	gästerna;	
Micael	Bydén,	ÖB;	Jan	Björklund,	Liberalerna;	Claes	Östergren,	akademiledamot;	Anders	
Thornberg,	då	SÄPO-chef;	Helena	von	Zweigbergk,	journalist	och	författare;	Johan	
Vallgren,	författare;	Agneta	Pleijel,	författare;	Cilla	Naumann,	författare;	Björn	Ranelid;	
författare;	Majgull	Axelsson,	journalist	och	författare;	Herman	Lindqvist,	journalist,	
författare;	Yukiko	Duke,	översättare,	journalist,	redaktör;	Gudrun	Schyman,	politiker;	
Ruben	Östlund,	filmregissör	och	manusförfattare;	Malou	von	Sivers,	journalist	och	
programledare;	och	inte	minst	Jan	Severinsson,	bibliotekets	ljudtekniker	som	varit	till	
stor	hjälp	för	att	få	poddsändningarna	att	fungera.	
	
Vid pennan 
Maj-Britt 
 


